
ZARZĄDZENIE  Nr 16/09 
Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 07 kwietnia 2009 roku 
 
 

w sprawie  szczegółowego układu wykonawczego 
 
 

Na podstawie art. 186 ust.1 pkt.1  w związku z art.2 ust.2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U .Nr 249 poz.2104  z późniejszymi 
zmianami /  Wójt Gminy Komarówka Podlaska  postanawia: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu Wójta Gminy  Komarówka Podlaska  Nr 4/09  z dnia 12 stycznia 
2008 r. zmienionym  
zarządzeniem Nr 8/09  Wójta Gminy Komarówka Podlaska  z dnia 10 luty 2008 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Załącznik Nr 1  Urząd Gminy Komarówka Podlaska otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
 

2. Załącznik Nr 2  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Komarówce Podlaskiej 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem  podpisania. 

 
 

 


